РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с? #  2021 г.
П ГТ . Змиевка

О внесении изменений в состав
районной антинаркотической комиссии

В целях совершенствования работы по предупреждению
распространения наркомании в районе и в связи с поступившими
рекомендациями антинаркотической комиссии Орловской области по составу
антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Орловской
области, утвержденными Губернатором и Председателем Правительства
Орловской области А.Е. Клычковым 16.07.2019 года, а также требования
прокурора Свердловского района, изложенного в представлении от
20.09.2021г.0 № 010160, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав районной антинаркотической комиссии и
утвердить ее в следующем составе:

Рожков Виктор
Анатольевич

Глава Свердловского района,
председатель комиссии;

Толкунов
Сергей Викторович

первый заместитель Главы
администрации Свердловского района,
заместитель председателя комиссии;

Самохвалов
Виктор Иванович

Абакумова
Тамара Павловна

начальник ОМВД России по
Свердловскому району, заместитель
председателя комиссии (по
согласованию);
ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Алешонкова - начальник управления образования,
Ольга Анатольевна молодежи и спорта администрации

Свердловского района;

Ковалева
Юлия Александровна

врач-нарколог бюджетного учреждения
здравоохранения Орловской области

«Свердловская центральная районная
больница» (по согласованию);

Разуваева
Ольга Викторовна

начальник отдела культуры и архивного
дела;

Немолякин
Сергей Иванович

специалист по физической культуре и
спорту управления образования,
молодежи и спорта;

Г остев
Сергей Александрович

Начальник отдела сельского хозяйства;

Матюхина
Татьяна Владимировна

глава поселка Змиевка;

Яшин
Дмитрий Александрович

начальник филиала по Свердловскому
району ФКУ УИИ УФСИН России по
Орловской области (по согласованию);

Власов
Александр Викторович

начальник ОНД и ПР по Свердловскому
районам УНДПР ГУ МЧС России по
Орловской области ( по согласованию)

2. Постановление администрации Свердловского района от 21 февраля
2020 года № 107 «О внесении изменений в состав районной
антинаркотической комиссии» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации района С.В. Толкунова.

Глава Свердловского района о В.А. Рожков